

Pachet materiale constructie

I.D.: 76588797

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	27.437,81 RON - 27.437,81 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachetul contine: - vopsea lavabilă de interior alba Danke 15l - 16 buc x 83.193lei/buc = 1331.092 lei - disc debitat metal 230x2x22mm - 30 buc x 7.143 lei/buc = 214.28 lei - disc debitat metal 115x1,2x22mm - 50 buc x 4.118 lei/buc = 205.88 lei - disc debitat metal 125x1,2x22mm - 50 buc x 2.1 lei/buc= 105 lei - baterie dus cu furtun si para Polonia - 45 buc x110.924lei/buc = 4991.60 lei - baterie lavoar monocomanda Polonia - 50 buc x 96.64 lei/buc = 4831.93 lei - racord scurgere @32 - 50 buc x 5.882lei/buc = 294.12 lei - racord scurgere cu ventil @40 - 50 buc x 12.603 lei /buc = 630.15 lei - rezervor WC Geberit - 50 buc x 125.93 lei/buc = 6296.64 lei - Baterie laboar pt apa rece model standard - 50 buc x 55.46 lei/buc = 2773.11 lei - Robinet fonta dublu serviciu 1/2, exterior - 40 buc x 33.193 lei/buc = 1327.73 lei - Flotor WC Geberit - 35 buc x 51.26 lei/buc = 1794.12 lei - Capac WC cu prindere inox - 50 buc x 44.44 lei /buc = 2222 lei - chiuveta rotunda anticalcar - 2 buc 210.08lei/buc = 420.16 lei
